Máster Universitario en Investigación y Análisis del Flamenco por la Universidad de Cádiz; la Universidad de Córdoba; la Universidad de Granada; la Universidad de Huelva y la Universidad Pablo de Olavide

Acta de la reunión de 18 de enero de 2019

Reunidos los miembros propuestos para la constitución de la Comisión de la Unidad de Garantía de Calidad de dicho Máster de Flamenco en la Sala de estudios Olímpicos de la Facultad de Ciencias de la Educación a las 9h. horas con un único punto de día, se acuerda:

La constitución de dicha Unidad de Garantía de Calidad del título Máster Universitario en Investigación y Análisis del Flamenco por la Universidad de Córdoba, integrada por los siguientes miembros:

Unidad de Garantía de Calidad (UCO)	
Presidencia:	Ana Belén Cañizares Sevilla
Área de Didáctica de la Expresión Musical:	Mª Dolores Amores Morales
Área de Didáctica de la Expresión Musical:	Albano García Sánchez
Área de Música:	Mª Auxiliadora Ortiz Jurado
Personal de administración y servicios:	Pablo Córdoba Jiménez
Alumnado:	Ana María Ruiz Mármol

Ana Belén Cañizares Sevilla

Presidenta de la Unidad de Garantía de Calidad del título Máster

Máster Universitario en Investigación y Análisis del Flamenco por la Universidad de Cádiz; la Universidad de Córdoba; la Universidad de Granada; la Universidad de Huelva y la Universidad Pablo de Olavide

Convocatoria de reunión 18 de enero de 2019

Sala de estudios Olímpicos de la Facultad de Ciencias de la Educación a las 9h.

Orden día:

Cconstitución de la Comisión de la Unidad de Garantía de Calidad del título Máster Universitario en Investigación y Análisis del Flamenco por la Universidad de Córdoba.

ASISTENTES	
	Ana Belén Cañizares Sevilla
	Mª Dolores Amores Morales
	Albano García Sánchez
	Mª Auxiliadora Ortiz Jurado
	Pablo Córdoba Jiménez
	Ana María Ruiz Mármol